Директору центра

ФГУП ГосНИИ ГА

Брусникину В.Ю.

Уважаемый Валерий Юрьевич!

Для участия в семинаре по вопросам решения задач обеспечения, сопровождения и регулирования технической эксплуатации гражданской авиационной техники с использованием пользовательского модуля «Эксплуатант» Информационно-аналитической системы мониторинга летной годности направляем следующие данные:
	Компания:

	Типы и количество

эксплуатируемых ВС:

	Подразделение:

(оформляющее заявку на участие в семинаре)

	Контакты:
(Ф.И.О. и должность лица, ответственного за согласование семинара)

	  Список лиц участвующих в семинаре:
(Ф.И.О. и должность каждого заявленного участника)

С уважением,

Генеральный директор (Директор)
М.П.